

*ApS K-B Sport, Rønne  
Store Torv 10  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 58963518*

*ÅRSRAPPORT  
2. april 2011 til 1. april 2012*

*(36. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. august 2012

---

Dirigent  
Mads Toudal Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 2. april 2011 - 1. april 2012**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	ApS K-B Sport, Rønne Store Torv 10 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 19 04
	E-mail: ronne@sportsmaster.dk
	CVR-nr: 58 96 35 18
	Stiftet: 22. juni 1976
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
<b>Direktion</b>	Mads Toudal Larsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank St. Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Lone Drejer

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel med sportsartikler.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har udviklet sig som forventet med lidt lavere omsætning, men forbedret og tilfredsstillende udvikling i indtjeningen.

Resultatet for renter og skat er lidt højere end sidste år og anses for tilfredsstillende givet den generelle markedsudvikling.

Årets resultat udgør t.kr. 319, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.870, og en egenkapital på t.kr. 1.709.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået aftale om overdragelse af selskabet til ny ejer.

Overdragelsen forventes at ske pr. 30. juni 2012.

Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2011/12.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/13**

Der forventes uændret aktivitet og indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
2. APRIL 2011 til 1. APRIL 2012

	2011/12	2010/11 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.977.991</b>	<b>4.904</b>
1 Personaleomkostninger .....	-4.148.044	-4.152
2 Afskrivninger .....	-259.461	-262
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>570.486</b>	<b>490</b>
Andre finansielle indtægter .....	197	1
Øvrige finansielle omkostninger .....	-147.750	-66
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>422.933</b>	<b>425</b>
3 Skat af årets resultat .....	-103.533	-114
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>319.400</b>	<b>311</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	1.000
Overført resultat .....	-680.600	-689
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>319.400</b>	<b>311</b>

BALANCE PR. 1. APRIL 2012  
AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
4 Inventar.....	139.404	214
4 Automobiler .....	176.536	198
4 Indretning af lejede lokaler .....	326.583	411
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>642.523</b>	<b>823</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	31.000	31
Deposita lejemål .....	143.352	140
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>174.352</b>	<b>171</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>816.875</b>	<b>994</b>
Varelager .....	4.644.759	4.311
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>4.644.759</b>	<b>4.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	308.201	213
Udskudt skatteaktiv .....	11.474	6
Periodeafgrænsningsposter.....	79.617	92
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>399.292</b>	<b>311</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>9.306</b>	<b>10</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>5.053.357</b>	<b>4.632</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>5.870.232</b>	<b>5.626</b>

BALANCE PR. 1. APRIL 2012  
PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	583.906	1.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	1.000
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.708.906</b>	<b>2.389</b>
Kreditinstitutter .....	1.000.163	369
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	709.791	695
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.430.291	700
Anden gæld .....	1.021.081	1.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.161.326</b>	<b>3.237</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>4.161.326</b>	<b>3.237</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.870.232</b>	<b>5.626</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

## NOTER

	2011/12	2010/11 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	3.640.060	3.689
Pensioner .....	253.612	227
Andre omkostninger til social sikring .....	254.372	236
	<u><b>4.148.044</b></u>	<u><b>4.152</b></u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Inventar .....	73.654	70
Varebil .....	68.256	72
Indretning af lejede lokaler .....	121.551	120
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.....	-4.000	0
	<u><b>259.461</b></u>	<u><b>262</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	108.895	106
Regulering af udskudt skat.....	-5.362	8
	<u><b>103.533</b></u>	<u><b>114</b></u>

## NOTER

	Inventar	Automobiler	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo.....	1.104.333	337.680	1.165.378
Tilgang i årets løb.....	0	44.800	36.634
Afgang i årets løb.....	0	-30.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. april 2012	1.104.333	352.480	1.202.012
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-891.275	-137.688	-753.878
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	30.000	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-73.654	-68.256	-121.551
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. april 2012	-964.929	-175.944	-875.429
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2012.....</b>	<b>139.404</b>	<b>176.536</b>	<b>326.583</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.264.506	0	-680.600	583.906
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>2.389.506</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>319.400</b>	<b>1.708.906</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**6 Eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede selskaber for skat af sambeskatningsindkomsten.

NOTER

2012                      2011  
kr. 1000

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 643 er stillet til sikkerhed for selskabets kassekredit hos Danske Bank i form af løsørejerpantebrev på t.kr. 1.500.

Der er stillet betalingsgaranti t.kr. 100 til vareleverandører hos Danske Bank.

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

Clara Holding ApS  
Store Torv 10  
3700 Rønne